РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 февраля 2020 года № 95

р.п. Михайловка

Об утверждении состава Общественной

комиссии по делам несовершеннолетних

при администрации Михайловского

городского поселения

 В целях предупреждения безнадзорности и профилактики правонарушений

среди несовершеннолетних, проведения профилактической работы с семьями,

находящимися в социально-опасном положении, в соответствии с Федеральным

Законом от 24.06.1999 года №120-ФЗ «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», руководствуясь статьями

6, 33 Устава Михайловского муниципального образования, администрация

Михайловского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Общественной комиссии по делам несовершеннолетних при

администрации Михайловского городского поселения (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление от 29.12.2017 года №631 «Об

утверждении состава Общественной комиссии по делам несовершеннолетних при

администрации Михайловского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата  администрации Г.Н.Баранову.

         Глава  администрации                                                      А.М.Рихальский